
Hölgy Úr Kisasszony Fiatalúr Lány Fiú

10-11

17-18

24-25

31-01

07-08 Balaton Bajnokság

14-15

21-22 Nemzetközi Veterán, Szolnok 

28-29

05-06 Vidék Bajnokság Gödöllő

12-13 BEK Heidenheim Ffi + Női KUVAIT (SAT)

19-20

26-27 GKK1 Ute

MK1 Vasas MK1 Vasas BUSAN (KOR) VK E+CS TEHERAN VK E+CS

09-10 ALGÍR VK E+CS GKK2 Nagykanizsa

16-17 TASHKENT VK E+CS TASHKENT VK E+CS

MK2 Ute MK2 Ute

30-01

07-08

14-15 BUDAPEST VK E+CS GYÁL DORMAGEN VK E+CS

21-22

28-29

11-12

18-19

25-26  

01-02 TBILISI VK E+CS PLOVDIV VK E+CS GKK3 Mezőhegyes

08-09 ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

15-16 MK3 MK3 Vitéz 

22-23

01-02

08-09 HERAKLION VK E+CS PADOVA VK E+CS VÁLOGATÓ

15-16 GKK4

22-23

29-30 KAIRO VK E+CS BUDAPEST VK E+CS

05-06 VÁLOGATÓ

12-13 GKK5

19-20 MEFOB

26-27

Serdülő OB Gödöllő

10-11 Vitéz

17-18 Újonc OB Nagykanizsa

24-25 LIMA VK E+CS MADRID VK E+CS Komló

31-01 Gyerek OB

07-08

14-15 VÁLOGATÓ

21-22

28-29 U14 Európai Ifjusági fesztívál

05-06

12-13

19-20

26-27

02-03

09-10

16-17

23-24

30-31

VETERÁN

VB 11-17

Reykjavik (SAT)

 KARD SZAKÁG VÁLOGATÓ VERSENYEI 2024-2025

DIÁKOLIMPIA 19-22 BOK

GKK körversenyDÁTUM

Október

KEREKESSZÉKES SZABADIDŐS

November

Szeptember

FELNŐTT KADET - U17JUNIOR - U20

MK1 Ute

Augusztus

December

Január

Február

Március

Április

Május

Június

Július

ISTAMBUL (SAT)

GENT (SAT)

VB TBILISZI

EB ANTALYA

U23 EB TALLINN (1-4)

HAMMAMET VK E+CS

ORLEANS GP

TUNIS GP

MK3 MVSZ GYÁL

EB GENOVA (14-19) 

ORSZÁGOS BAJNOKSÁG  - BOK

VIDÉK BAJNOKSÁG Szolnok

Konin (CC)

PRÁGA (CC)

EB ANTALYA

  Fencing for Everyone C3 (U23 + U20) E+CS Udine (ITA)

  Fencing for Everyone C4 (U23 + U20) E+CS Segovia (ESP)

DAKAR VK E+CS

ORSZÁGOS BAJNOKSÁG  - Gerevich

ORSZÁGOS BAJNOKSÁG - Gerevich

VB WUXI

Augusztus

02-03

ISZTAMBUL (CC)

SZOFIA  (CC)

Eislingen (CC)

  Fencing for Everyone C2 (U23 + U20) E+CS Munich (GER)

04-05

MK1 Ute

MK2 Vasas

MK2 Vasas

MK3 MVSZ GYÁL

SOFIA (SAT)

BUDAPEST (CC) BOK

  Fencing for Everyone C1 (U23 + U20) E+CS TBD

23-24

Hazai válogatók

Veterán versenyek

Reménység versenyek

Nemzetközi nem válogató, csapat VK

OB, EB, VB

Nemzetközi válogató

03-04
SEOUL GP


